
UCHWAŁA NR 352/VIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Ziębice do spółki Agencja Rozwoju Aglomeracji 
Wrocławskiej S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 3 ust. 3 uchwały nr 26/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 
31 stycznia 2019 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia i cofania przez Burmistrza Ziębic udziałów lub akcji 
Gminy Ziębice w spółkach prawa handlowego, Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Ziębice do spółki Agencja Rozwoju Aglomeracji 
Wrocławskiej S.A. we Wrocławiu (KRS 0000248319). 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Ziębice akcji spółki Agencja Rozwoju Aglomeracji 
Wrocławskiej S.A. w ilości 2 000 sztuk (słownie: dwa tysiące) o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden 
złoty) każda poprzez pokrycie je wkładem pieniężnym w łącznej wysokości 2 000 zł (słownie: dwa tysiące). 

2. Środki niezabezpieczone w budżecie Gminy Ziębice na 2021 r. na objęcie przez Gminę Ziębice akcji 
spółki Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej S.A., pokryte zostaną w całości ze środków budżetu 
Gminy Ziębice na 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75DF8719-A96B-4F41-8323-1C6589BDD071. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały pozwoli Gminie Ziębice zostać akcjonariuszem spółki Agencja Rozwoju Aglomeracji
Wrocławskiej SA. Spółka zajmuje się promocją gospodarczą oraz aktywnie pozyskuje i obsługuje
inwestorów zagranicznych, rozwija środowisko biznesowe i startupowe dla swoich akcjonariuszy, realizuje
projekty z dofinansowaniem zewnętrznym nakierowane na wspieranie szkolnictwa zawodowego, promocję
akademicką i wdrażanie rozwiązań usprawniających funkcjonowanie samorządów.

Aktualny kapitał zakładowy Spółki wynosi 32.090.990,00 zł i dzieli się na 32.090.990 akcji o nominalnej
wartości 1,00 zł każda.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach

Agata Sobków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75DF8719-A96B-4F41-8323-1C6589BDD071. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Agata Dorota Sobków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




